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کازرون

جوان خوش شانس
 کازرونی برنده سفر کربلای

 معلی شد

 

برای  که  کازرونی  جوان  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
و  اجتماعی کشاورزان  بیمه  بیمه صندوق  را  بار خود  اولین 
روستائیان و عشایر کرده بود، برنده سفر معنوی به کربلای 

معلی شد.
به گزارش خبرنگار طلوع، معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری 
ویژه شهرستان کازرون در حاشیه مراسمی که به همین منظور 
سالگرد  شانزدهمین  مناسبت  به  گفت:  بود،  یافته  ترتیب 
و  روستائیان  و  کشاورزان  اجتماعی  بیمه  صندوق  تأسیس 
عشایر که مقارن با ولادت با سعادت هشتمین ستاره تابناک 
الرضا )ع(  امامت و ولایت حضرت علی بن موسی  آسمان 
است، کامران نوروزی از روستای پوزه آبادی بخش مرکزی 
سفر  این  شانس  خوش  برنده  عنوان  به  کازرون  شهرستان 

معنوی معرفی شد.
مرادی افزود: این طرح به روستاییان و عشایر کمک کرده 
و بهترین پشتیبان برای آنان است چرا که پرداخت دو برابر 
حق بیمه از سوی دولت به صورت سالیانه برای هر فرد بیمه 

شده مشمول افراد خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون 
خبر داد؛

آغاز کشت کنجد در 1000 هکتار 
از زمین های کشاورزی کازرون

کاشت  آغاز  از  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
کنجد در این شهرستان خبر داد و گفت: تا اواخر مرداد ماه 
1000 هکتار از زمین های زراعی این شهرستان به کشت دانه 

روغنی کنجد اختصاص می یابد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید 
رشیدی با اشاره به اینکه برداشت کنجد در این شهرستان از 
اواخر مهرماه آغاز خواهد شد، عنوان کرد: پیش بینی می شود 
از این میزان سطح زیر کشت، بیش از هزار و 200 تن دانه 
کرد:  تصریح  مسئول  مقام  شود.این  برداشت  کنجد  روغنی 
یکی از ویژگی های بارز کشت کنجد در شهرستان کازرون 
که  طوری  به  است؛  حفاظتی  خاک ورزی  روش  از  استفاده 
بالغ بر 80 درصد مزارع کنجد در این شهرستان به صورت 
بی خاک ورزی یا کم خاک ورزی کشت می شود که نقش 
مهمی در جلوگیری از فرسایش و حفظ رطوبت خاک دارد.

نشست درون بخشی اعضای
 ستاد مقابله با کرونا در شبکه 

بهداشت و درمان کازرون
نشست درون بخشی اعضای ستاد مقابله با کرونا با محوریت 
دفتر  در  واکسیناسیون  طرح  اجرای  در  انسجام  و  هماهنگی 

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.
شبکه  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست رئیس 
شبکه با اشاره به هفده ماه مدیریت و مقابله با ویروس کرونا 
گفت: در حال حاضر یکی از مهمترین استراتژی ها در گام 
واکسیناسیون  سلیمانی»  »قاسم  حاج  شهید  ملی  طرح  پنجم 
کرونایی  بیماران  از  مراقبت  و  رهگیری  کنار  در  عمومی 

است.
گذشته  روزهای  طی  خوشبختانه  افزود:  برامکی  بندر  دکتر 
واکسیناسیون گروه سنی بالای 60 سال آغاز شده و بر اساس 
برنامه زمانبندی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
واکسیناسیون سایر گروه ها نیز در موعد مقرر انجام خواهد 

شد.
پزشکی  علوم  دانشگاه  ابلاغیه  اساس  بر  کرد:  اضافه  او 
تجمیعی  پایگاه  در  شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و 
مجاز  واکسن  تزریق  ایستگاه  چهار  کازرون  واکسیناسیون 
به فعالیت است و در هر ایستگاه روزانه تا 200 دوز واکسن 
از  بهینه  استفاده  ضرورت  بر  دارد.برامکی  تزریق  قابلیت 
از  پایگاه واکسیناسیون تأکید و  انسانی مستقر در  نیروهای 
ناظران پایگاه خواست بر حفظ انسجام و نظم پایگاه اهتمام 
از  استفاده  به  نشست  این  مصوبات  مهمترین  از  ورزند.او 
از  استفاده  واکسیناسیون،  پایگاه  به  مراجعان  برای  تب سنج 
سوی  از  سنجی  رضایت  فرم  تکمیل  بارکدخوان،  دستگاه 

مراجعان و جداسازی محل ورود و خروج آنها اشاره کرد.

مدیر تأمین اجتماعی کازرون
 و کوهچنار:

 پرداخت بیش از 1400 میلیارد 
ریال مستمری و بیمه بیکاری 

در 4 ماهه اول 1400
 

تأمین  سازمان  مدیر  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
عنوان  به  که  کوهچنار  و  کازرون  شهرستان های  اجتماعی 
سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه عملکرد سازمان تأمین 
انجام  تعهدات  و  خدمات  به  می کرد،  تشریح  را  اجتماعی 
مستمری  پرداخت  و  کرد  اشاره  سال  اول  ماهه   4 در  شده 
بازنشستگی، بازماندگان و ازکارافتادگی را یکی از خدمات 

بلندمدت تأمین اجتماعی برشمرد.
بیمه  جمله  از  مدت  کوتاه  تعهدات  انواع  منتصری  مهرداد 
انواع  بارداری،  و  بیماری  ایام  غرامت  پرداخت  بیکاری، 
کمک  و  ازدواج  هدیه  کمک  و  پزشکی   کمک  وسایل 
هزینه کفن و دفن و نیز پرداخت انواع مستمری ها و استفاده 

از خدمات درمانی را از دیگر خدمات سازمان عنوان کرد.
وی از پرداخت بیش از 1400 میلیارد ریال انواع مستمری ها و 
بیمه بیکاری به بیمه شدگان و مستمری بگیران در 4 ماهه اول 
1400 در حوزه دو شهرستان کازرون و کوه چنار خبر داد 
و گفت: سامانه های الکترونیک و خدمات دیجیتال در قالب 
طرح 3070 راه اندازی شده که اکثر درخواست های مخاطبان 
از طریق سامانه Es.tamin.ir قابل انجام بوده و باتوجه به 
سازمان  به  حضوری  مراجعه  به  نیاز  کرونا  بیماری  شرایط 

تأمین اجتماعی نیست.
غیرحضوری  خدمات  از  استفاده  براهمیت  تأکید  با  وی 
الکترونیک، از آمادگی کارشناسان سازمان جهت همه نوع 
راهنمایی در این خصوص به منظور رفاه حال جامعه هدف، 
خاطرنشان کرد: پایان تیرماه به عنوان آخرین مهلت استفاده 
از بخشودگی جرائم بیمه ای از کارفرمایان کارگاه های حائز 
نسبت  مذکور  سامانه  طریق  از  باید  که  شده  تعیین  شرایط 

به درخواست بخشودگی اقدام و از این مزایا بهره مند شوند.
مدیر تأمین اجتماعی کازرون و کوه چنار با اشاره به حذف 
دفترچه کاغذی و جایگزینی نسخه الکترونیک و رضایتمندی 
هزینه های  و  وآمدها  رفت  از  جلوگیری  و  بیمه شدگان 
غیرضروری در این زمینه به خدمات رایگان درمانگاه تأمین 
اجتماعی و اخذ مجوز تبدیل به پلی کلینیک شبانه روزی پس 
از سال ها انتظار با حمایت های نماینده شهرستان های کازرون 
متخصصین  به کارگیری  پیگیری جهت  نیز  و  و کوه چنار 
مربوطه و تجهیزات لازم از طریق سازمان تأمین اجتماعی و 
رفاه بیش از پیش بیمه شدگان و مستمری بگیران اشاره کرد.

مرودشت

ترویج روش های داربستی انگور 
در مرودشت

 
ایجاد  بر  تأکید  با  زرقان  کشاورزی  تحقیقات  مرکز  محقق 
دلیل  به  داربستی  روش  در  گفت:  انگور  داربستی  روش 
بهره مندی درختان از حداکثر نور و فتوسنتز مناسب افزایش 

عملکرد چندین برابر روش های سنتی است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
مرودشت،  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  و  سازمان 
جمع  در  که  مزرعه  روز  مراسم  در  کرمی  محمدجواد 
انگور  ایجاد  روش  به  علاقمندان  و  کشاورزان  کارشناسان، 
داربستی برگزار شد، به بیان تکنیک ها، مزیت ها و روش های 

تغذیه و آبیاری درختان در این روش پرداخت.

استان بوشهراستان بوشهر

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصادی:

مقدمات اولیه تصویب اساسنامه 
منطقه آزاد بوشهر تهیه شد

ویژه  و  صنعتی  تجاری،  آزاد  مناطق  عالی  شورای  دبیر 
اقتصادی با بیان اینکه مقدمات اولیه تصویب اساسنامه منطقه 
آزاد بوشهر تهیه شده است گفت: این اساسنامه هفته آینده 
در هیئت دولت مطرح و پس از تصویب به شورای نگهبان 

ارائه می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، حمیدرضا مؤمنی در 
بررسی وضعیت منطقه آزاد و ویژه اقتصادی بوشهر با بیان 
مجمع  در  که  است  منطقه ای   7 جز  آزاد  منطقه  این  اینکه 
تشخیص مصلحت نظام تصویب شد اظهار داشت: مناطق آزاد 
جدید که قرار است راه اندازی شود چند مؤلفه کلیدی از جمله 
راه مواصلاتی، خط ریلی، فرودگاه و حوزه دسترسی به آبها 

بین المللی و تجهیزات بندری مورد توجه است.
ویژه  و  صنعتی  تجاری،  آزاد  مناطق  عالی  شورای  دبیر 
دارای مزیت های  بوشهر  منطقه آزاد  اینکه  بیان  با  اقتصادی 
یاد شده است گفت: منطقه آزاد بوشهر یکی از مناطق دارای 
قابلیت های مهم بندری است و عمده زیرساخت های آن تهیه 
گرفته  قرار  استفاده  مورد  عملیاتی  به صورت  اکنون  و  شده 

می شود.
مشاور رئیس جمهور با تأکید بر تصویب اساسنامه منطقه آزاد 
زیرساخت ها  لحاظ  از  بوشهر  آزاد  بندر  کرد:  اضافه  بوشهر 
اساسنامه  نرم افزاری  حوزه  در  باید  و  ندارد  وجود  مشکلی 

منطقه آزاد بوشهر به تصویب برسد.
منطقه  اساسنامه  اولیه تصویب  مقدمات  اینکه  بیان  با  مؤمنی 
آزاد بوشهر تهیه شده است گفت: این اساسنامه هفته آینده 
در هیئت دولت مطرح و پس از تصویب به شورای نگهبان 

ارائه می شود.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر:

1500 مورد لوله کشی گاز رایگان 
برای منازل مددجویان بوشهری 

انجام شد
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر از انجام هزار و ۵۰۰ مورد 
لوله کشی گاز رایگان برای منازل مددجویان تحت حمایت 

فاقد گاز خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، محمد رضا میری در 
دیدار با استاندار بوشهر با اشاره به تفاهم نامه فی مابین کمیته 
امداد و استانداری بوشهر اظهار داشت: بر اساس این تفاهم نامه 
مقرر شد پنج هزار و 500 فقره لوله کشی گاز با همکاری دو 
دستگاه به مدت یکسال برای منازل مددجویان تحت حمایت 

و فاقد گاز خانگی انجام شود.
مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر بیان کرد: تاکنون هزار و 
۵۰۰ مورد  از این تعداد لوله کشی برای خانوارهای فاقد گاز 

خانگی انجام شده است.
هفت  گاز  لوله کشی  فقره  هر  میانگین  اینکه  بیان  با  میری 
این هزار و ۵۰۰   برای کل  بوده است گفت:  تومان  میلیون 
از  تومان  میلیون   ۵۰۰ و  میلیارد   ۱۰ مبلغ  تاکنون  لوله کشی 

منابع امدادی و کمک خیران پرداخت شده است.
اینکه جامعه  به  اشاره  با  بوشهر  استان  امداد  مدیرکل کمیته 
گفت:  هستند  روستایی  مددجویان  بیشتر  طرح،  این  هدف 
امیدواریم تا پایان سال تمام خدمات پیش بینی شده لوله کشی 

گاز همه منازل مددجویان نیازمند به انجام برسد.
از سوی  انشعاب گاز   اینکه واگذاری  بیان  با  ادامه  وی در 
است   رایگان  حمایت  تحت  مددجویان   به  گاز  شرکت 
گاز  انشعاب  دریافت  امتیاز  تاکنون  که  مددجویانی  گفت: 
را دریافت نکرده اند می توانند با دریافت معرفی نامه از کمیته 
امداد به شرکت گاز مراجعه نمایند تا در کم ترین زمان از این 

امکانات بهره مند شوند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی
 و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان خبر داد؛

اختصاص 100 دستگاه آمبولانس 
به اورژانس استان هرمزگان

دانشگاه  حوادث  مدیر  و  بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
علوم پزشکی هرمزگان به همراهی نماینده مردم بندرعباس 
در مجلس شورای اسلامی با رئیس سازمان اورژانس کشور 

دیدار کرد.
به گزارش ایسنا، دکتر حسین قاسمی در این خصوص بیان 
کرد: در جلسه ای که به منظور بررسی چالش های اورژانس 
اعتبار  تخصیص  جهت  پیگیری  و  استان  بیمارستانی   پیش 
برای ایجاد زیرساخت های لازم، با حضور  دکتر پیر حسین 
کولیوند و دکتر منصور آرامی  در سازمان اورژانس کشور 
و  ارائه  استان  اورژانس  عملکرد  گزارش  شد؛  برگزاری 

چالش های حوزه اورژانس استان مطرح شد.
در این جلسه، بر تعمیر ۴۰  دستگاه آمبولانس قابل تعمیر این 
زمان  در کمترین  عملیاتی  به چرخه  بازگشت آن  و  مرکز 

ممکن  تأکید ویژه شد.

به  بین جاده ای  پایگاه  تازگی ساخت ۳  به  اظهار کرد:  وی 
برای  اورژانس کشور  سازمان  مساعدت  با  که  رسیده  اتمام 
مردم  به  ارائه خدمت  آماده  آن،  تجهیز  و  آمبولانس  تأمین 

است.
راه اندازی سوله  نیازمند  بحران  مدیریت  برای  افزود:  قاسمی 
بحران هستیم که درخواست آن به وزارت بهداشت داده شده 

است و پس از موافقت راه اندازی خواهد شد.
به  اشاره  با  کشور  اورژانس  سازمان  رئیس  کولیوند،  دکتر 
اهمیت تکمیل ناوگان آمبولانس استان هرمزگان گفت: یک 
ناوگان  به  نزدیک  آینده  در  آمبولانس جدید  دستگاه  هزار 
اورژانس کشور اضافه خواهد شد که به محض تحویل یکصد 

دستگاه آمبولانس به استان هرمزگان اختصاص می یابد.

پارسیان
نماینده مردم غرب هرمزگان

 در مجلس:
آب شیرین کن منطقه ویژه 

پارسیان مشکلات بی آبی پارسیان 
را رفع می کند

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس گفت: آب شیرین کن 
پارسیان که با هدف تأمین نیاز آبی منطقه ویژه پارسیان در 

حال احداث است.
کرد:  عنوان  جباری  احمد  بندرعباس،  از  ایلنا  گزارش  به 
صنایع  ویژه  منطقه  در  احداث  حال  در  کن   آب شیرین 
برای  و  دارد  کاری  پیشرفت  درصد   ۲۰ پارسیان  بر  انرژی 

احداث آن اعتبارات لازم در نظر گرفته شده است.
وی افزود: این آب شیرین کن با ظرفیت فاز اول خود معادل 
۱۸ میلیون مترمکعب در سال احداث می شود و قادر خواهد 
بود تا ضمن تأمین آب مورد نیاز پروژه های صنعتی آینده در 
منطقه ویژه به روستاهای پارسیان و حتی شهر پارسیان نیز 
آبرسانی کند. ظرفیت تولید این آب شیرین کن در فاز نهایی 

به ۷۵۰ هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.
نماینده مردم غرب هرمزگان همچنین اضافه کرد: ۳۲ میلیون 
یورو تسهیلات ارزی نیز برای این پروژه در نظر گرفته شده 
بهره برداری  به   ۱۴۰۱ سال  در  پروژه  این  اول  فاز  و  است 

خواهد رسید.
وی تصریح کرد: این آب شیرین کن در فاز اول روزانه ۵۰ 
آبی  نیاز  می تواند  که  می کند  تولید  آب  مترمکعب  هزار 
رفع  را  پارسیان  روستاهای  آبی  نیاز  نیز  و  خود  پروژه های 
این آب شیرین کن  انتقال  احداث خطوط  پیگیر  باید  و  کند 
افتتاح  با  همزمان  بتوانیم  که  باشیم  روستایی  مخازن آب  به 

آب شیرین کن، آبرسانی به مردم را نیز انجام دهیم.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس خاطرنشان کرد: 
تمام  که  چرا  نباشند  زیستی  محیط  مسائل  نگران  شهروندان 
این پروژه بررسی شده و سازمان محیط  ابعاد محیط زیستی 

زیست نیز مجوزها را صادر کرده است.
وی ادامه داد: با حمایت ایمیدرو و استقرار صنایع در منطقه 
ویژه پارسیان مشکلات اشتغال جوانان، برق و آب شهرستان 
شهرستان های غرب  و  روستاها  سایر  آن  تبع  به  و  پارسیان 

هرمزگان مرتفع می شود.
جباری با بیان اینکه زیرساخت های ایجاد شده در منطقه ویژه 
پارسیان باید در خدمت مردم پارسیان باشد، خاطرنشان کرد: 
آبرسانی به پارسیان و روستاها یکی از عمده ترین تأکیدات 
با  بتوانیم  تا  است  آب شیرین کن  این  احداث  مورد  در  ما 
این  مشکلات  از  گره  هرمزگان  آبفای  شرکت  همکاری 

منطقه باز کنیم.

استان خوزستاناستان خوزستان

بهبهان

مدیر امور آب منطقه شرق خوزستان 
خبر داد؛

کاهش آورد رودخانه مارون
 به سد مارون بهبهان

 
 

 

سال های  در  گفت:  خوزستان  شرق  منطقه  آب  امور  مدیر 
کاهش  بهبهان،  مارون  سد  به  مارون  رودخانه  آورد  اخیر 

چشمگیری داشته است.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، 
با  منطقه شرق خوزستان گفت:  امور آب  خواجه پور مدیر 
بالادست  در  جوی  نزولات  و  بارندگی  کاهش  به  توجه 
سد  به  مارون  رودخانه  آورد  اخیر،  سال های  در  خوزستان 

مارون بهبهان، کاهش چشمگیری داشته است.
جاری  آبی  سال  در  آورد  کاهش  داشت:  بیان  ادامه  در  او 

نسبت به پارسال منفی ۲۰ درصد و نسبت به آمار بلند مدت 
)۶۸ سال آمار(، منفی ۳۸ درصد بوده که نشان دهنده کاهش 

چشم گیر آورد در امسال است.
خواجه پور افزود: احداث سد مارون ۲ در بالادست سد مارون، 
اثرات بسیار نامطلوب و بدی را خواهد داشت و باعث کاهش 
تأمین  سد  می شود.  مارون  رودخانه  به  آورد  پیش  از  بیش 
آب جهت مصارف شرب، زیست محیطی، صنعت، باغات و 
نخیلات، کشت های دائم و فصلی شهرهای پایین دست خود 
از جمله بهبهان، جایزان، رامهرمز، رامشیر، جراحی، ماهشهر 

و شادگان را تأمین می کند.
مدیر امور آب منطقه شرق خوزستان تصریح کرد: در انتهای 
که  دارد  وجود  شادگان  بین المللی  تالاب  سد  این  حوزه 
می بایست حقابه خود را از سد مارون تأمین نماید؛ بنابراین 
احداث هرگونه سد در بالادست سد مارون و برداشت آب، 
و  مذکور  پایین دست  شهرهای  به  را  چشمگیری  صدمات 

به خصوص تالاب شادگان وارد می نماید.
مسئول دبیرخانه تعزیه 

واحد هنرهای نمایشی حوزه هنری 
خوزستان خبر داد؛

برگزاری نخستین سوگواره نمایشی 
رایتَِ سرخ در بهبهان

میزبانی  به  سرخ«  »رایَتِ  آیینی  نمایش  سوگواره  نخستین 
شهرستان بهبهان برگزار می شود.

مسئول  خوزستان،  مرکز  صداوسیما  خبرگزاری  گزارش  به 
دبیرخانه تعزیه واحد هنرهای نمایشی حوزه هنری خوزستان 
آیینی »رایَتِ  نمایش  نخستین سوگواره  برگزاری  با  گفت: 
سالار  و  سید  شبیه خوانان  و  تعزیه  گروه های  امسال  سرخ«، 
بهبهان  شهرستان  در  ع  حسین  اباعبدالله  حضرت  شهیدان 

حضور میابند.
معرفی  برای  مناسبی  فرصت  رویداد  این  افزود:  خندانی 
ظرفیت های هنر آیینی استان خواهد بود که جوانان فعال این 
عرصه در کنار پیرغلامان و اساتید شبیه خوانی فعالیت کنند 

و به انتقال تجارب خود در این هنر اصیل ایرانی بپردازند.
این  دبیرخانه  به  آثار  ارسال  برای  علاقه مندان  گفت:  وی 

سوگواره از ۲۵ تیر تا ۹ مرداد فرصت دارند.
 خندانی بیان کرد: زمان برگزاری نخستین سوگواره نمایش 
آیینی »رایَتِ سرخ« دهه سوم محرم است که توسط حوزه 
هنری خوزستان و به میزبانی شهرستان بهبهان اجرا می شود.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

لنده

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری 
کهگیلویه و بویراحمد:

هشت میلیارد ریال به پروژه 
گردشگری موگرمون لنده 

تخصیص یافت

 
 

 
 

استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
کهگیلویه و بویراحمد از تخصیص هشت میلیارد ریال اعتبار 

به پروژه گردشگری موگرمون لنده خبر داد.
مجید صفایی در بازدید از پروژه های گردشگری شهرستان 
اولین  موگرمون،  گردشگری  اردوگاه  کرد:  اظهار  لنده، 
زیرساخت گردشگری این شهرستان است و تا قبل از این در 
نشده  ایجاد  گردشگری  زیرساخت  هیچ گونه  لنده  شهرستان 

بود.
وی با تقدیر از مشارکت بیناد علوی در ایجاد این اردوگاه 
گفت: بیناد علوی برای ساخت این پروژه بزرگ گردشگری 

بیش از ۱۷ میلیارد ریال اعتبار اختصاص داده است.
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: فاز اول این اردوگاه شامل 
ایجاد نمازخانه، محوطه سازی، سنگ فرش بیش از ۸۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد.وی اظهار کرد: با تخصیص ۸ میلیارد 
اقامتی  سوئیت  نشیمن،  سکوهای  پروژه  این  به  اعتبار  ریال 
از  اعتبار  این  داد:  ادامه  می شود.صفایی  ایجاد  آلاچیق  و 
تولید در سال ۹۹ است که هم اکنون  اعتبارات جهش  محل 

تخصیص پیدا کرده است.
فرهنگی  میراث  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
کهگیلویه و بویراحمد، بر پایه این گزارش اولین زیرساخت 
گردشگری در منطقه گردشگر پذیر »موگرمون« شهرستان 
مردم  نماینده  حضور  با  گذشته  سال  شهریورماه  در  لنده 
مجلس  در  لنده  و  چرام  بهمئی،  کهگیلویه،  شهرستان های 
شورای اسلامی و برخی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی 
بالایی  فیزیکی  پیشرفت  از  هم اکنون  و  شد  زنی  کلنگ 

برخوردار است.

ریال  میلیارد   ۵۰ گفت:  لنده  علوی  بنیاد  پیشرفت  و  آبادانی  نهاد  دبیر 
این  به متقاضیان  تسهیلات برای کشت گیاهان دارویی در ۱۵۰ هکتار 

شهرستان پرداخت شد.
مراد مرادی پور در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهارداشت: این میزان 
و  روستای  مناطق  کشاورزی   ۸۵ به  الحسنه  قرض  قالب  در  تسهیلات 
شهری لنده پرداخت شده است.وی ارقام کشت شده در این طرح را شامل 
زیره، موسیر، کینوا، آویشن، نعناع و به لیمو ذکر کرد و گفت: سازگاری 

و انطباق خاک منطقه با کشت گیاهان دارویی  سطح درآمدزایی مردم 
از اجرای این طرح را افزایش داد.مرادی پور تصریح کرد: با اجرای این 
طرح برای یکصد نفر بصورت مستقیم و یکهزار نفر بصورت غیرمستقیم 

شغل ایجاد شد.
از  تضمینی  صورت  به  دارویی  گیاهان  محصولات  کرد:   تصریح  وی 
کشاورزان خریداری و در بازارهای کشور و خارج از کشور به فروش 

می رسد.

50 میلیارد ریال تسهیلات کشت گیاهان دارویی در لنده پرداخت شد


